

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **PFB 150080 CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM**

Zadavatel: UJEP

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **METROSTAV - KLEMENT**

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 000 186,73
PSV			33 550,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>6 033 737,49</b>

Rekapitulace daní

6938798,114

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		905 060,62 CZK

Zaokrouhlení

5 128 676,87 CZK

**Cena celkem bez DPH**

**6 033 737,49 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

13.09.2018

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	01	VCP - 01 Dobourávání konstrukcí nad rámec VV
R:	01	VCP - 01 Dobourávání konstrukcí na rámec VV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>1 391 137,23</b>			
6	979100012RAB	Odvozy sutí a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništné 25 m, svislá doprava ručním nošením z 2.NP	t	1 147,12154	1 212,72	1 391 137,23	AP-HSV	RTS 18/I	Indiv
		9013831*2,769				2,769			
		1_979082111R00				1 140,941			
		Součet				1 143,710			

Díl: 723	<b>Vnitřní plýnovod</b>								
7	723150804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých přes D 76 mm do D 108 mm	m	254,00000	82,80	21 031,20	800-721	RTS 18/I	Indiv
		Jednotková cena RTS 80% 103,50,-							
		Přepoččet jednotkové ceny: 80% 103,50,- = 82,80,-							
		(30*0,013*1000)/30		13,000					

8	723150806R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých D 219 mm	m	40,00000	165,60	6 624,00	800-721	RTS 18/I	Indiv
		Jednotková cena RTS 2018/1 207,-							
		Přepoččet jednotkové ceny: 80% 207,- = 105,60,-							
		(40*0,017*1000)/30+0,333		23,000					
		(30*0,017*1000)/30		17,000					

Díl: 733	<b>Rozvod potrubí</b>								
9	733120842R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých D 273	m	40,00000	146,40	5 856,00	800-731	RTS 18/I	Indiv
		Jednotková cena RTS 2018/1: 183,-							
		Přepoččet jednotkové ceny 80% 183,- = 146,40							
		(40*0,03*1000)/30		40					

Díl: D96	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>								
10	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1 147,12054	59,94	68 758,41	822-1	RTS 18/I	Indiv
		Jednotková cena - dle SoD							
		SO. 1010DPS - p.č.6							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	01	VCP - 01 Dobourávání konstrukcí nad rámec VV
R:	01	VCP - 01 Dobourávání konstrukcí na rámec VV

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	02	VCP - 02 Dobourávání kolektoru a skrytých konstrukcí
R:	02	VCP - 02 Dobourávání kolektoru a skrytých konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>									
1	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepvost při pozemkových úpravách, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Jednotková cena RTS 2018/1 11,40,- Přepočet jednotkové ceny 80% : 11,40,- = 9,12,-	m3	670,35000	9,12	6 113,59	823-1	RTS 18/1	Indiv
						<b>707 121,00</b>			

2	151821219R00	Zaberanění ocelových zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 9 m svislých z válcovaných tyčí nebo kolejnič, s případným zarovnáním volných konců Jednotková cena - dle SoD SO. 1020. DSP p.č.1 "Zpětné zaberanění - 9ks dl. 4m" 9*4 36,000	m	36,00000	544,90	19 616,40	800-1	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	----------	-------

3	151824209R00	Výtažení zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 9 m ocelových, svislých Jednotková cena - dle SoD SO. 1020DSP p.č.2 "Zpětné zaberanění - 9ks dl. 4m 9*4 36,000	m	36,00000	403,23	14 516,28	800-1	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	----------	-------

4	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Jednotková cena - dle SoD SO. 1000. DSP p.č. 6 m3_131201101_1 670,000 m3_131101101 338,180 Součet 1008,530	m3	1 008,53000	17,44	17 588,76	800-1	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	----------	-------

5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Jednotková cena - dle SoD SO. 1000.DSP p.č.7 m3_131201101_1 670,350	m3	1 008,53000	34,78	35 076,67	800-1	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	----------	-------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080 CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O: 02	VCP - 02 Dobourávání kolektoru a skrytých konstrukcí
R: 02	VCP - 02 Dobourávání kolektoru a skrytých konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
		"výkop"(17*4,5*5)							
		malý kanál				382,500			
		"výkop"(30*1,5*1,5)				382,500			
		Mezisoučet				67,500			
		Součet				67,500			
		Součet				699,900			
9	19900002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	338,18000	274,63	92 874,37	800-1	RTS 18/1	Indiv
		Jednotková cena - SoD							
		SO. 1000. DPS p.č.12							
		Energokanal na ose H-0/8							
		"plocha výkopu 3,36m2(plocha kanálu0,77m2), dl.				108,780			
		42m"(3,36*0,77)*42				108,780			
		Mezisoučet							
		Ztracená jímka				174,500			
		"výkop - objem jímký"(17*4,5*5)-(13*4*4)				174,500			
		malý kanál				174,500			
		"výkop - objem kanálu"(30*1,5*1,5)-(30*0,6*0,7)				54,900			
		Mezisoučet				54,900			
		Součet				338,180			
10	131100010RAA	Hloubení jam nezapažených v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 1 000 m, uložení na skládku	m3	1 008,53000	257,60	259 797,33	AP-HSV	RTS 18/1	Indiv
		Jednotková cena RTS 201/1: 322,-							
		Přepočtená jednotková cena 80%/322,- = 257.60							
		vnitřní navážky suti				477,540			
		"Kanály"11,07*42*0,6*0,7*30				48,000			
		"Kotelna"4*4*3				79,240			
		"dvojkanaál"2,6*3*7+1,6+*2,2*7				20,630			
		"jímka pod schody" 20,63				44,940			
		"plocha kolem kolektorů"32,34+12,6							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	02	VCP - 02 Dobourávání kolektoru a skrytých konstrukcí
R:	02	VCP - 02 Dobourávání kolektoru a skrytých konstrukcí

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		42*((0,15*0,5)*2)				6,300			
		42*((0,15*1,1)*2)				13,680			
		Mezisoučet				20,160			
		dvoj kanál							
		"1. část"14*((2,6*0,2)*2)+((3*0,2)*2))				31,360			
		"2. část"14(((1,8*0,2)*2)+((1,6*0,2)*2))				19,040			
		Mezisoučet				50,400			
		kotelna							
		4*4*0,25				4,000			
		Mezisoučet				4,000			
		Malý kanál							
		30*((2*(0,2*0,6))+(2*(0,*0,3)))				10,800			
		Mezisoučet				10,800			
		Ztracená jímka							
		"dno jímky" 0,25*13*4				13,000			
		Mezisoučet				13,000			
		Součet				98,360			
14	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	12,00000	556,00	6 672,00	801-3	RTS 18/1	Indiv
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlany do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
		Jednotková cena RTS 2018/1: 695							
		Přepočet jednotkové ceny: 80%/ 695,- = 556,-							
		Kotelna 4*4*2,5*0,3				12,000			
		mezisoučet				12,000			
		Součet				12,000			
15	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	40,80000	959,02	39 128,02	801-3	RTS 18/1	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	02	VCP - 02 Dobourávání kolektoru a skrytých konstrukcí
R:	02	VCP - 02 Dobourávání kolektoru a skrytých konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"jímka pod schody"2,1*(20,63)			43,323				
		"plocha kolem kolektoru"2,1(32,34+12,6)			94,374				
		Mezisoučet			1 360,863				
		Součet			1 718,247				
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>522 460,98</b>			
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	355,58400	59,94	21 313,70	822-1	RTS 18/1	Indiv
		Jednotková cena - dle SoD							
		SO. 1010 DPS -p.č.6							
		"961055111R00"236,064			236,064				
		"962032240"23,4			23,400				
		"962052211R00"97,92			97,920				
		Mezisoučet			357,384				
		vnitřní navážky a suti 2,1t/3m							
		"Kanály"2,1*(1,07*42+0,6*0,7*30)			1002,834				
		"Kozelna"2,1*(2,14*4*3)			53,928				
		"dvojkanaál"2,1*(2,6*3*7+1,6+2,2*7)			166,404				
		"jímka pod schody"2,1*(20,63)			43,323				
		"plocha kolem kolektoru"2,1(32,34+12,6)			94,374				
		Mezisoučet			1 360,863				
		Součet			1 718,247				
19	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	355,58400	38,14	13 561,97	822-1	RTS 18/1	Indiv
		Jednotková cena - dle SoD							
		SO. 1010DPS - p.č.8							
		"961055111R00"236,064			236,064				
		"962032240"23,4			23,400				
		"962052211R00" 97,92			97,920				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	03	VCP 03 - Palivová nádrž + likvidace nebezpečného odpadu
R:	03	VCP 03 - Palivová nádrž + likvidace nebezpečného odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>							<b>4 615,87</b>		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	3,75000	131,60	493,50	800-1	RTS 18/1	Indiv
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Jednotková cena RTS 2018/18: 164,50,- Přepočet jednotkové ceny: 80= 164,50,- = 136,40,- Odkopávka v prostoru nádrže 50% tř. 3 "postup výpočtu " 7*0,5 3,750									
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	3,75000	13,08	49,05	800-1	RTS 18/1	Indiv
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Jednotková cena - dle SoD SO. 1000.DSP p.č. 2 m3_12221101 3,750									
3	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	3,75000	279,20	1 047,00	800-1	RTS 18/1	Indiv
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Jednotková cena RTS 2018/1: 349,- Přepočet jednotkové ceny 80% 349,- = 279,20,- Odkopávka v prostoru nádrže 50% tř.4 m3_122301101 "postup výpočtu" 7,5*0,5 7,500									
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	7,50000	13,08	98,10	800-1	RTS 18/1	Indiv
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Jednotková cena - dle SoD SO. 1000. DSP p.č.5 m3_122201101 + m3_122301101 7,500									
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	7,50000	37,87	284,03	800-1	RTS 18/1	Indiv
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Jednotková cena - dle SoD									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	03	VCP 03 - Palivová nádrž + likvidace nebezpečného odpadu
R:	03	VCP 03 - Palivová nádrž + likvidace nebezpečného odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Centik	RTS 18/1	RTS 18/1	Cenová úroveň
11	96105511R00	m <sup>3</sup> , 961055111 "stěny"(0,25*(4,1*2,05))+2*(0,25*(2,6*2,05)) Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m <sup>2</sup> v základech Jednotková cena URS 2018/1: 1140,- Přepočet jednotkové ceny: 80% 1140,- = 912,- "997013022"54,000	m <sup>3</sup>	0,00000	5 920,00	0,00	801-3		RTS 18/1	RTS 18/1	RTS 18/1
12	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ) Jednotková cena RTS 2018/1: 775,- Přepočet jednotkové ceny: 80% 775,- = 620,- Bourání palivové nádrže "vnitřní příčky"2*(2,1*2,1)+0,13*(4,1+2*0,25)* (2,6+2*0,25)	m <sup>3</sup>	2,73600	620,00	1 696,32	801-3		RTS 18/1	RTS 18/1	Indiv
13	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m <sup>2</sup> ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ) Jednotková cena - dle SoD SO. 1010 DPS - p.č. 3 Bourání palivové nádrže "deska + podkladová deska" 0,25*(4,1*2,6)+0,25*((4,1+2* 0,25)*(2,6+2*0,25)	m <sup>3</sup>	6,23000	959,02	5 974,69	801-3		RTS 18/1	RTS 18/1	Indiv
14	979092112R00	Vyklizení ulehlé suti z prostorů hloubka od 0 do 10 m, strojné, o půdorysné ploše do 15 m <sup>2</sup> na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek, Jednotková cena RTS 2018/1: 8190,- Přepočet jednotkové ceny: 80% 8190,- = 6552,- Vyklizení nebezpečného odpadu v nádrži	m <sup>3</sup>	30,00000	6 552,00	196 560,00	800-2		RTS 18/1	RTS 18/1	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	03	VCP 03 - Palivová nádrž + likvidace nebezpečného odpadu
R:	03	VCP 03 - Palivová nádrž + likvidace nebezpečného odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	36,77040	38,14	1 402,42	822-1	RTS 18/1	Indiv
		Jednotková cena - dle SoD							
		SO. 1010 DPS - p.č. 8							
		"961055111R00"16,483			16,483				
		"962032240"5,335			5,335				
		"962052211R00"14,952			14,952				
		"997013022"54,000			54,000				
		Celkem			90,770				

19	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	36,77040	7,41	272,47	801-3	RTS 18/1	Indiv
----	--------------	--	---	----------	------	--------	-------	----------	-------

Jednotková cena - dle SoD

SO. 1010 DPS - p.č. 7

20	979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	36,77040	314,36	11 559,14	801-3	RTS 18/1	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	----------	-------

Jednotková cena - dle SoD

SO. 200- D.1.1-2 p.č. 395

"961055111R00"16,483

"962032240"5,335

"962052211R00"14,952

"997013002"54,000

Součet

90,770

21	979082121R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kod odpadu 170940	t	54,00000	912,00	49 248,00	801-3	URS 2018/1	Indiv
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	------------	-------

Jednotková cena URS 2018/1 1140,-

Pře počet jednotkové ceny 80% /1140,00,- = 912,-

**Celkem** **327 624,26**

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	04	VCP 04 - odbourání pilot
R:	04	VCP 04 - odbourání pilot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>41 232,06</b>			
1	13120110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	21,75000	263,20	5 724,60	800-1	RTS 18/I	Indiv

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Jednotková cena RTS 2018/1

Přepočet jednotkové ceny 80% 329,- = 263,-

Výkop pro přístup k odbourání vršku stávajících pilot - 50%

m3\_131201101 "dl. 29m hl. 1,5š. 1\*0,5\*(29\*1,5\*1) 21,750

2	13120119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	43,50000	16,40	713,40	800-1	RTS 18/I	Indiv
---	-------------	--	----	----------	-------	--------	-------	----------	-------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Jednotková cena RTS 2018/1 20,50,-

Přepočet jednotkové ceny 80% 20,0,- = 16,40,-

3	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	43,50000	17,44	758,64	800-1	RTS 18/I	Indiv
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	----------	-------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Jednotková cena - dle SoD

SO. 1000.DSP p.č.6

m3\_131201101\*2 43,500

4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	43,50000	34,87	1 516,85	800-1	RTS 18/I	Indiv
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Jednotková cena - dle SoD

SO. 1000. DSP p.č.7

m3\_131201101\*2 43,500

5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	43,50000	75,84	3 299,04	800-1	RTS 18/I	Indiv
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	04	VCP 04 - odbourání pilot
R:	04	VCP 04 - odbourání pilot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Jednotková cena RTS 2018/1: 105,50,-

Přepočet jednotkové ceny: 80% 105,50,- = 84,50,-

"961055111R00"73,632

73,632

### Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot

12	979100012RAB	Odvoz suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava ručním nošením z 2.NP	t	73,63200	921,59	67 858,51	AP-HSV	RTS 18/I	Indiv
						<b>67 858,51</b>			

9013831\*2,769

2,769

t\_97908211R00

1 140,941

Součet

1143,710

### Díl: 767 Konstrukce zámečnické

13	767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí hmotnosti od 50 do 100 kg/ kus	kg	2,00000	19,78	39,56	AP-PSV	RTS 18/I	Indiv
						<b>39,56</b>			

Jednotková cena RTS 2018/1: 24,72,-

Přepočet jednotkové ceny 80% : 24,72,- = 19,78,-

Oděžení larsenů ocelové záпоры

- Obnažené stávající piloty - cca 100kg

20\*100

2 000,000

### Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

14	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	73,63200	59,94	4 413,50	822-1	RTS 18/I	Indiv
						<b>24 590,87</b>			

Jednotková cena - dle SoD

SO. 1010 DPS - p.č. 6

"767996702\*2

2,000

"961055111R00"73,632

73,632

### Díl: 15 Nakládání na dopravní prostředky suti

15	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	73,63200	38,14	2 808,32	822-1	RTS 18/I	Indiv
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	-------	----------	-------	----------	-------

pro vodorovnou dopravu

Jednotková cena - dle SoD

SO. 1010 DPS - p.č. 8

"767996702\*2

2,000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	05	VCP 05 - dobourání pro záporny
R:	05	VCP 05 - dobourání pro záporny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>151 594,92</b>			
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	72,00000	263,20	18 950,40	800-1	RTS 18/1	Indiv

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Jednotková cena RTS 2018/1: 329

Přepoččet jednotkové ceny ceny 80% 329,- = 263,20,-

Výkop jam 2\*2 hl4m -50%  
0,5\*(9\*(2\*2\*4))

2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	72,00000	16,40	1 180,80	800-1	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Jednotková cena RTS 2018/1: 20,50,-

Přepoččet jednotkové ceny 80% 20,50,- = 16,40,-

3	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	72,00000	128,00	9 216,00	800-1	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------	-------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Jednotková cena RTS 2018/1: 160,-

Přepoččet jednotkové ceny: 80% 160,- = 128,-

Výkop - 9jam 2\*2 hl 4m - 50% 0,5\*(9\*(2\*2\*4))

4	151821219R00	Zabaranění ocelových zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 9 m	m	36,00000	544,90	19 616,40	800-1	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	----------	-------

svislých z válcovaných tyčí nebo kolejnič, s případným zarovnáním volných konců

Jednotková cena - dle SoD

SO. 1020.DSPp.č.1

"Zpětné zabaranění - 9ks dl. 4m"9\*4

5	151824209R00	Vytažení zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 9 m	m	36,00000	403,23	14 516,28	800-1	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	----------	-------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB 150080	CPTO UNIVERZITY JANA E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
O:	05	VCP 05 - dobourání pro záporý
R:	05	VCP 05 - dobourání pro záporý

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4 Jednotková cena - dle SoD SO.1000DPS p.č.12 m3 131201101*2	m3	144,00000	274,63	39 546,72	800-1	RTS 18/1	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	-------

<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>									
12	96105511R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech Jednotková cena - dle SoD SO. 1010 DPS - p.č. 2 Vybourání původních základů "průměrná velikost bet. základu 1,75m3" 9*1,75	m3	15,75000	1 176,98	18 537,44	801-3	RTS 18/1	Indiv

13	97909621R00	Drcení a třídění stavební suti drcení dířící jednotkou Jednotková cena RTS 2018/1 105,50,- Přepočet jednotkové ceny 80% 105,50,- = 84,40,-	t	37,80000	84,40	3 190,32	800-6	RTS 18/1	Indiv
----	-------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	-------

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>									
14	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Jednotková cena - dle SoD SO. 1010DPS - p.č. 6 "96105511R00"37,8	t	37,80000	59,94	2 265,73	822-1	RTS 18/1	Indiv

15	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu Jednotková cena - dle SoD SO. 1010 DPS - p.č. 8 "96105511R00" 37,8	t	37,80000	38,14	1 441,69	822-1	RTS 18/1	Indiv
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------	-------

16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Jednotková cena dle SoD	t	37,80000	7,41	280,10	801-3	RTS 18/1	Indiv
----	--------------	---	---	----------	------	--------	-------	----------	-------